NACIONAL  OU  ESTRANGEIRA,  NECESSÁRIOS  À
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DURANTE O PERÍODO
DE  GARANTIA  TÉCNICA,  JUNTO  AO  FORNECEDOR
ORIGINAL  DESSES  EQUIPAMENTOS,  QUANDO  TAL
CONDIÇÃO DE EXCLUSIVIDADE FOR INDISPENSÁVEL PARA
A VIGÊNCIA DA GARANTIA, COM VALOR ORÇADO DE R$
1.816,76 (HUM MIL, OITOCENTOS E DEZESSEIS REAIS E
SETENTA  E  SEIS  CENTAVOS),  CONFORME  PRÉ-NOTA
ANEXA AO PROCESSO.

PUBLIQUE-SE,

Acari/RN, 06 de junho de 2022.

JOSÉ RIVALDO LIMA

Presidente

Publicado por: Romeu Fernandes Dantas de Sales

Código Identificador: 25063644

CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI

[...]

DISPENSA Nº 010/2022

FAVORECIDO:  NEWTEC  COMERCIO  LTDA  –  CNPJ  Nº
19.881.198/0001-98.

OBJETIVO: NONA REVISÃO VEICULAR OBRIGATÓRIA PELA
FABRICANTE/AUTORIZADA  DO  VEÍCULO  OFICIAL  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ACARI.

VALOR  ORÇADO:  R$  1.816,76  (hum  mil,  oitocentos  e
dezesseis reais e setenta e seis centavos).

FUNDAMENTO  LEGAL:  A  contratação  se  encontra
fundamentada no Art. 24, XVII, da Lei 8.666/93 e suas
alterações.

Acari/RN, 06 de junho de 2022.

JOSÉ RIVALDO LIMA

Presidente

Publicado por: Romeu Fernandes Dantas de Sales

[...]

instalação de sistema de microgeração de energia solar
fotovoltaico  ongride  para  a  Câmara  Municipal  de
Caicó/RN.  Participante  vencedor:  EVOENGENHARIA  E
CONSTRUCOES  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
41.280.784/0001-36. O valor do contrato R$ 137.300,00
(cento e trinta e sete mil e trezentos reais). Vigência: 02
de junho de 2022 a 31 de dezembro de 2022. O edital
competente,  as  propostas  de  preços  e  demais
documentos constantes do processo administrativo são
partes integrantes desse extrato como se nele estivessem
transcritos. Caicó, 02 de junho de 2022.

[...]

inserida no presente processo seja realizada,
tudo  dentro  do  que  determina  a  legislação
pertinente.

RESUMO DO PROCESSO
Licitação nº 000017/2022

Dispensa de Licitação nº 13/2022
Credor: MERISON LIBANIO FERREIRA

CPF/CNPJ: 18.553.091/0001-58
Valor Final: R$ 2.450,00 (dois mil, quatrocentos e cinquenta reais )

Item - Código - Descrição Unidade Quantidade
1 - 0001650 - Vidro Incolor 8mm, medindo

244,5x61cm por 61,8x49cm. UND 3

2 - 0001651 - Vidro Fumê 10mm, medindo
100x200cm. UND 1

Coronel Ezequiel/RN, 03 de junho de 2022.

José Galdino de Oliveira Filho

[...]

LICITAÇÃO, junto a MERISON LIBANIO FERREIRA  para a
Contratação de empresa especializada em confecção de
vidro temperado para bancada do plenário e mesa da
copa,  de  modo  atender  as  necessidades  da  Câmara
Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no valor global de R$

2.450,00  (dois  mil,  quatrocentos  e  cinquenta  reais),
ancorado no Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.

Coronel Ezequiel/RN, 6 de junho de 2022.

José Galdino de Oliveira Filho

Presidente

Publicado por: Galdino de Oliveira Filho
Código Identificador: 20245524

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

[...]

LICITAÇÃO, junto a DENILSON FONSECA COSTA ME  para a
Aquisição  de  material  de  utensílios  para  copa/cozinha,
eletrodomésticos e ar condicionado de modo atender as
necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Coronel
Ezequiel/RN, no valor global de R$ 4.886,32 (quatro mil,
oitocentos e oitenta e seis reais e trinta e dois centavos),
ancorado no Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.

Coronel Ezequiel/RN, 6 de junho de 2022.

José Galdino de Oliveira Filho

Presidente

Publicado por: Galdino de Oliveira Filho
Código Identificador: 28357547

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA